
Листа на добитните на признанија 

Категорија хотели:  

Поткатегорија  „Најуспешни градски хотели”                 

Мериот - Скопје 

Парк – Скопје 

Аполонија – Гевгелија 

Вила Парк - Струмица 

Поткатегорија  „Најуспешни СПА хотели”                 

ТЦЦ- Гранд Плаза – Скопје 

Изгрев – Струга 

Буши Ресорт & Спа – Скопје  - Bushi Resort & Spa – Shkup 

Сириус – Струмица 

Поткатегорија  „Најуспешни хотели за планински туризам”                 

Аурора –ресорт - Берово 

Бел Камен –Радовиш 

Радика- Маврово 

Скардус- Попова Шапка 

Поткатегорија  „Најуспешни хотели за езерски туризам”                 

Макпетрол – Струга 

Лаки Хотел и Спа – Охрид 

Силекс– Охрид 

Хит- Дојран 

Поткатегорија – „Нова туристичка понуда во делот на хотелиерството” 

Уникат - Охрид 

Панорамика - Скопје 

Меркур – Тетово 

Мирор – Скопје 

Категорија - Најуспешен ресторан: 

Пелистер – Скопје  

Македонско Село – Скопје 

ФОР – Скопје   

 



Категорија: Најуспешен сместувачки капацитет од физичко лице: 

Пеце Цветковски – Битола 

Новко Плаканоски – Охрид 

Горан Трајков - Охрид 

Категорија: Најуспешна туристичка агенциија: 

Фибула ер травел – Скопје 

Еуросава – Скопје 

Атлантис – Струмица 

Фалкон травел –Скопје 

Категорија: Incoming (ДОЈДОВЕН ТУРИЗАМ) 

Вардар Експрес – Скопје 

Атлас корпорејшен – Скопје 

Бадем турс - Скопје 

Категорија: СТРАНСКИ ТУРОПЕРАТОРИ 

 Kорендон  

 ТУИ 

 Рего-Бис 

Категорија: Најуспешна туристичка манифестација 

Звуците на чаршијата – Скопје – Tingujt e çarshisë 

Галичка Свадба – Галичник 

Охрид колинг –Охрид 

ФИФА: Уефа Супер Куп 2017 

Категорија: Најдобар туристички водич 

Зоран Ставревски 

Зоран Таневски 

Бранко Босилков 

Елвир Садикович 

Категорија: Најдобар реализиран проект од областа на туризмот 

Академик тренинг центар 

АКВА СПАРК –Дебар 

Параглајдинг - Крушево 

 



Категорија: Признание за придонес во туризмот 

Проф. Д-р Нако Ташков – Факултет за туризам  Штип 

Проф. Д-р Науме Мариноски – Факултет за туризам Охрид 

Проф. Димитар Бојаџиевски – ПМФ, Факултет за географија – насока Туризам – Скопје 

Проф. Д-р Сашко Граматниковски – Факултет за туризам и менаџмент – Скопје 

 


